EDT-GabDesCCC - 22022
Código de validação: C09BF26CAD

II Concurso Literário “Maria Firmina dos Reis” - CEMULHER: a visibilidade da mulher

pela janela literária

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÕES

O presidente da Coordenadoria Estadual da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar, Desembargador Cleones Carvalho Cunha, no uso das atribuições que lhes são

conferidas legalmente, vem, por meio deste, prorrogar o prazo das inscrições para o II Concurso

Literário “Maria Firmina dos Reis”.

Desse modo, o capítulo IV, item 1 do EDT-GabDes 12022 passa a viger com a seguinte

alteração:

IV- Das Inscrições

1- As inscrições deverão ser feitas até o dia 25 de abril de 2022, através de link específico no

site do Tribunal de Justiça do Maranhão.

São Luís, 07 de abril de 2022.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente da Coordenaria Estadual da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar

Matrícula 13557

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gab. Des. Cleones Carvalho Cunha

EDT-GabDesCCC - 22022 / Código: C09BF26CAD
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 07/04/2022 15:59 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gab. Des. Cleones Carvalho Cunha

EDT-GabDesCCC - 22022 / Código: C09BF26CAD
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php